
Shodu s prvopisem potvrzuje Ivana Brabcová.  

                                                                               MSPH 79 INS 22650/2019-P66-2 

 

USNESENÍ 
 

Městský soud v Praze rozhodl asistentkou soudce JUDr. Barborou Jeřábkovou v insolvenční věci  

dlužníka: Tomáš Bárta, narozený 16. 9. 1982 
bytem Bílkova 869/12, 110 00 Praha 1 
zastoupený advokátem Mgr. Otou Ondruškou         

 sídlem Ortenovo náměstí 890/2, 170 00 Praha 7  
 
 
o částečném zpětvzetí přihlášky pohledávky 

 

takto: 

 

I. Insolvenční soud bere na vědomí částečné zpětvzetí přihlášky pohledávky  
č. P66 přihlášené ve výši 676.528,00 Kč věřitelem č. 64, JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
IČO 724 80 645, sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno, insolvenční správce 
dlužníka EMTC-Business s. r. o., IČO 242 93 822, sídlem Voctářova 2497/18, 180 00 
Praha 8, 

 
         a to v rozsahu 588.264,00 Kč. 

 
II. Ve výroku I. usnesení citovaný věřitel se v insolvenčním řízení dlužníka dále účastní 

s přihláškou č. P66 ve výši celkem 88.264,00 Kč. 

       
Odůvodnění: 

 

1. Věřitel č. 64 JUDr. Jaroslav Brož MJur, IČO 724 806 45, sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno, insolvenční správce dlužníka EMTC-Business s. r. o., IČO 242 93 822, sídlem 
Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8 vzal podáním ze dne 17. 1. 2022 zčásti do výše 
588.264,00 Kč zpět pohledávku, která je evidována jako přihláška č. P66 a byla přihlášena 
v celkové výši 676.528,00 Kč. 

2. Podle § 184 zák. č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
v platném znění, věřitel, který podal přihlášku pohledávky nebo na něhož se hledí jako na 
věřitele přihlášeného, může kdykoli v průběhu insolvenčního řízení vzít přihlášku pohledávky 
zpět. Insolvenční soud vezme zpětvzetí přihlášky na vědomí rozhodnutím. Po právní moci 
tohoto rozhodnutí věřitelova účast v řízení končí.  

3. Soud proto rozhodl, tak jak ve výroku usnesení uvedeno, s tím že věřitel se nadále účastní 
řízení s přihláškou pohledávky ve výši uvedené ve výroku II. rozhodnutí. 



 
 

                                                                         2                    MSPH 79 INS 22650/2019 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Ivana Brabcová.  

 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí může podat odvolání jen věřitel nebo osoba, která podala návrh na 
vstup do řízení na místo věřitele, a to do 15 dnů ode dne doručení tohoto usnesení, a to 
k Vrchnímu soudu v Praze, prostřednictvím zdejšího soudu. 

 

Praha 14. března 2022 

 
JUDr. Barbora Jeřábková v.r.  
asistentka soudce 
 
 
 



Doručenka datové zprávy
Předmět: 79 INS 22650/2019, -P66-2-Usnesení o vzetí na vědomí částečného zpětvzetí

přihlášky
ID zprávy: 1015421507

Typ zprávy: Veřejná datová zpráva
Stav zprávy: Doručená

Datum a čas doručení: 17.3.2022 v 07:45:41

Odesílatel: Městský soud v Praze, Spálená 6/2, 12000 Praha 2, CZ
ID schránky: snkabbm

Typ schránky: Orgán veřejné moci
Odesílající osoba: Administrátor

Adresát: Jaroslav Brož - JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 61600
Brno, CZ

ID schránky: 5z8uvgw
Typ schránky: Podnikající fyzická osoba

Zmocnění: Nezadáno
Naše čís. jednací: 79 INS 22650/2019-P66-2
Naše spisová zn.: 79 INS 22650/2019
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Zakázáno doručení fikcí: Ne

Události zprávy:
16.3.2022 v 17:32:08 EV0: Datová zpráva byla podána.
16.3.2022 v 17:32:08 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

17.3.2022 v 07:45:41 EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


	částečnézpětvzetíP66(hcltL3).PDF.pdf
	1. Věřitel č. 64 JUDr. Jaroslav Brož MJur, IČO 724 806 45, sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno, insolvenční správce dlužníka EMTC-Business s. r. o., IČO 242 93 822, sídlem Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8 vzal podáním ze dne 17. 1. 2022 zčás...
	2. Podle § 184 zák. č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném znění, věřitel, který podal přihlášku pohledávky nebo na něhož se hledí jako na věřitele přihlášeného, může kdykoli v průběhu insolvenčního řízení vzít...
	3. Soud proto rozhodl, tak jak ve výroku usnesení uvedeno, s tím že věřitel se nadále účastní řízení s přihláškou pohledávky ve výši uvedené ve výroku II. rozhodnutí.
	Proti tomuto rozhodnutí může podat odvolání jen věřitel nebo osoba, která podala návrh na vstup do řízení na místo věřitele, a to do 15 dnů ode dne doručení tohoto usnesení, a to k Vrchnímu soudu v Praze, prostřednictvím zdejšího soudu.

	dorucenka_1015421507



